
Waltti-koulumatkatukilippu                                 

käyttöön Lappeenrannassa                    

elokuussa 

Käytössä olevien Waltti-tuotteiden jatkoksi otetaan Lappeenrannan joukkoliikenteessä käyt-

töön elokuussa 2016 toiseen asteen opiskelijoille tarkoitettu Kelan koulumatkatukilippu.  

 

Uusi kortti, ostotodistus ja ostopaikka 

Lappeenrannan joukkoliikenteen Waltti-koulu-

matkatukilippu korvaa 1.8.2016 alkaen Matka-

huollon toimittaman koulumatkatukilipun Lap-

peenrannan seudun joukkoliikenteessä silloin 

kun opiskelijan asuin- ja opiskelupaikka sijaitse-

vat Lappeenrannan alueella ja ovat Waltti-

liikenteen varrella. Tieto Waltti-liikenteen vuo-

roista löytyy esimerkiksi osoitteesta 

www.lappeenranta.fi/joukkoliikenne. Waltti-

liikennettä ovat kaikki Lappeenrannan paikallis-

liikenteen vuorot, Lappeenranta-Joutseno-

Imatra valtatietä ajavat vuorot sekä pääosin 

Lappeenrannan lähiliikenteen vuorot. Pääosa 

kaupungin rajojen ulkopuolelta tulevasta liiken-

teestä ei vielä hyväksy Waltti-tuotteita maksu-

välineenä. 

Uusi Waltti-kortti ja sille ladattava koulumatka-

tukilippu hankitaan aina palvelupisteestä. 

Jos asuin- tai opiskelupaikka sijaitsee Waltti-

linjojen ulkopuolella, hankitaan koulumatkatuki-

lippu edelleen Matkahuollosta. 

Koulumatkatukilipun hankkimista varten on 

opiskelijan saatava koulusta ostotodistus eli 

Waltti koulumatkalippujen ostotodistus linja-

autoa varten Lappeenrannan joukkoliikenteessä. 

Lomake on saatavilla Lappeenrannan kaupungin 

joukkoliikennesivuilta www.lappeenranta.fi/fi/ 

Kartat-ja-liikenne/Lahiliikenne/Matkaliput-ja-

hinnat 

Opiskelija maksaa Kelan koulumatkatukilipusta 

omavastuuosuutena 43 € kuukaudessa kaikilla 

vyöhykkeillä.  Walttiliikenteessä koulumatkatuen 

määrä perustuu matkan laskennallisiin kustan-

nuksiin. Tuki maksetaan laskutuksen perusteella 

suoraan kaupungille. 

Myyntitilanteessa ostotodistus tarkistetaan ja 

korttitietoihin kirjataan opiskelijan henkilötiedot. 

Palvelupiste rekisteröi lipunostokerrat koulumat-

katukilipulle ja arkistoi ostotodistuksen. Lisäla-

tauksia voi ostaa palvelupisteistä sekä Waltti-

liikenteen linja-autoista, myöhemmin myös ne-

tistä. 

Koulumatkatukilipun ostajalta ei Lappeen-

rannassa peritä 5 euron korttimaksua, ei 

myöskään latausmaksua. 

Mikäli opiskelijan koulumatka muuttuu, opiskeli-

jan tulee täyttää uusi koulumatkatukihakemus. 

Lipputuote 

Koulumatkatukilippu on 30 päivän kausilippu. Se 

oikeuttaa rajattomaan matkustukseen voimassa-

oloaikana vyöhykkeillä, jolle lippu on hankittu.  

 

Kuva: Lappeenrannan alueen vyöhykkeet: A = pai-

kallisliikennealue, B =Joutseno-Nuijamaa-Vainikkala-Pulsa 

–alue, C = Ylämaan alue, D = D-vyöhyke Imatran 

Lappeenranta-Joutseno-Imatra-liikenteen osalta käytettä-

essä Lappeenrannan kaupungin lipputuotteita. Imatran 

kaupunki ei ole mukana Waltti-järjestelmässä. Huom! 

Imatralainen ei voi ostaa Waltin kausilippuja. 



Myyntiehdot 

Koulumatkatukilippu on lukuvuosikohtainen, 

joten sitä voi käyttää ainoastaan kuluvan luku-

vuoden aikana. 

Lippu on henkilökohtainen. Opiskelijan on pyy-

dettäessä todistettava henkilöllisyytensä ostaes-

saan koulumatkatukilippua. 

Myyjällä on oikeus olla myymättä lippua tai es-

tää jo myytyjen lippujen käyttäminen, jos opin-

not päättyvät tai jos opiskelijalla ei muusta syys-

tä ole enää oikeutta koulumatkatukeen. 

Koulumatkatukilipun                              

vaihtaminen ja takaisinlunastus 

Koulumatkatuettua lipputuotetta ei voi vaihtaa 

muihin lipputuotteisiin. Tuotteesta ei hyvitetä 

jäljellä olevia päiviä. Kokonaan käyttämättömät 

koulumatkatuetut lipputuotteet lunastetaan ta-

kaisin. 

Opiskelijan ohjeet 

 Koulumatkatukea haetaan lomakkeella, jonka 

saat Lappeenrannan joukkoliikennesivuilta 

www.lappeenranta.fi/fi/Kartat-ja-liikenne/ 

Lahiliikenne/Matkaliput-ja-hinnat,  oppilai-

toksesta, Kelan toimistosta tai Kelan internet-

sivuilta. 

 Jätä koulumatkatukihakemus täytettynä 

oppilaitoksen kansliaan. Oppilaitos tarkistaa 

ilmoitetut tiedot ja antaa sinulle ostotodis-

tuksen Waltti-koulumatkatukilipun ostoa 

varten 

 Käy ostamassa Waltti-koulumatkatukilippu 

Lappeenrannan joukkoliikenteen palvelupis-

teestä ostotodistuksella. Todista pyydettäes-

sä henkilöllisyytesi. 

 Lisälatauksia voit ostaa linja-autoista tai 

palvelupisteistä. 

 

Palvelupisteiden aukioloaika- ja yhteystie-

dot 

 

Asiakaspalvelukeskus Winkki: Villimiehenka-

tu 1 (kaupungintalo), ma-pe klo 8-16, to klo 8-

17 

Joutsenon kirjasto: Keskuskatu 2, Joutseno, 

ma-to klo 10-19, pe klo 10-15, la klo 10-15, 

aattoina klo 10-15. 

Kampuskauppa Aalef; Skinnarilankatu 34 (yli-

opisto); ma-to klo 9-15, pe klo 9-14. 

 

Waltti-lippujen hinnat Lappeenrannassa 

 

Toisen asteen opiskelijalle voi Waltti-tuotteista 

löytyä myös Waltti-koulumatkatukilippua edulli-

sempi muu lipputuote. Esimerkiksi 16-vuotias 

voi matkustaa junnulipulla (7-16 v) 32-36 eurol-

la vyöhykemäärästä riippuen. 

 

Kertaliput 

 
Arvoliput 

 
Kausiliput 

 

 
 

 

Lisätiedot 

 

Liikenneinsinööri Birgitta Nakari 

birgitta.nakari@lappeenranta.fi 

www.lappeenranta.fi/joukkoliikenne 

 

http://www.kela.fi/koulumatkatuki 

 

 

 


